UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 63 3/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày                          ngày

tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều động bổ sung và thay thế cán bộ, giáo viên làm công tác coi thi

kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông tỉnh Đắk Nông năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 2115/BGDĐT-QLCL ngày 12/6/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 15/3/2016 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bổ sung và thay thế các Ông (bà) có tên sau đây

tham gia làm công tác coi thi kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông tỉnh Đắk

Nông năm 2020; khóa thi ngày 08, 09 và 10/8/2020:

1. Phối hợp với Công an tỉnh Đắk Nông, điều động thay thế cán bộ

công an làm nhiệm vụ bảo vệ tại các Điểm thi bao gồm:

- Điều động đồng chí Đại úy Mai Văn Dương, công an huyện Krông

Nô làm nhiệm vụ bảo vệ vòng trong thay thế đồng chí Trung úy Đinh Trung

Kiên, tại Điểm thi THPT Krông Nô;

- Điều động đồng chí Trung úy Lương Tiểu Ý, công an huyện Krông

Nô làm nhiệm vụ bảo vệ vòng ngoài thay thế đồng chí Thiếu úy Nguyễn Trần

Thiện, tại Điểm thi THPT Krông Nô;

- Điều động đồng chí Lê Mạnh Hưng, công an huyện Tuy Đức làm

nhiệm vụ bảo vệ vòng trong thay thế đồng chí Lê Xuân Tài, tại Điểm thi

THPT Lê Quý Đôn;

- Điều động đồng chí Điểu Hồng Phương, công an huyện Tuy Đức làm

nhiệm vụ bảo vệ vòng trong thay thế đồng chí Triệu Hoàng Ngọc Hiệp, tại

Điểm thi THPT Lê Quý Đôn.

2. Phối hợp với Sở Y tế, điều động bổ sung cán bộ Y tế tại các điểm thi

sau:

- Điều động bổ sung bà Nguyễn Thị Thu Trang, cán bộ Trung tâm Y tế

thành phố Gia Nghĩa làm nhiệm vụ tại Điểm thi THPT Gia Nghĩa;

- Điều động bổ sung bà Nguyễn Thị Diễm Quỳnh, cán bộ Trung tâm Y

tế thành phố Gia Nghĩa làm nhiệm vụ tại Điểm thi THPT Chu Văn An;

- Điều động bổ sung bà Nguyễn Thị Thu Uyên, cán bộ Trung tâm Y tế

thành phố Gia Nghĩa làm nhiệm vụ tại Điểm thi THPT N’Trang Lơng.

3. Điều động chuyển cán bộ coi thi làm nhiệm vụ tại điểm thi khác đối

với 02 cán bộ coi thi sau:

- Điều động ông Nguyễn Mậu Tùng, giáo viên trường THPT Phạm Văn

Đồng làm cán bộ coi thi Điểm thi THPT DTNT N’Trang Lơng chuyển sang

làm nhiệm vụ cán bộ coi thi tại Điểm thi THPT Gia Nghĩa;

- Điều động ông Trần Đình Tâm, giáo viên trường THPT Phạm Văn

Đồng làm cán bộ coi thi Điểm thi THPT DTNT N’Trang Lơng chuyển sang

làm nhiệm vụ cán bộ coi thi tại Điểm thi THPT Gia Nghĩa.

4. Điều động thay thế cán bộ coi thi các điểm thi sau:

- Điều động ông Hoàng Minh Hải, giáo viên môn GDCD, trường THPT

Phan Đình Phùng thay thế bà Lê Thị Huệ làm cán bộ coi thi tại Điểm thi

THPT Phan Chu Trinh;

- Điều động ông Lê Văn Lương, Chủ tịch Công đoàn, trường THPT

Phan Đình Phùng thay thế ông Nguyễn Nhật Nam làm cán bộ coi thi tại Điểm

thi THPT Trần Hưng Đạo;

- Điều động bà Bùi Thị Minh Ngọc, giáo viên môn Ngữ Văn, trường

THPT Đắk Glong thay thế bà Lê Thị Anh, Phó Hiệu trưởng trường PTDTNT

THCS&THPT Đắk Glong làm cán bộ giám sát tại Điểm thi THPT Phạm Văn

Đồng;

- Điều động ông Phạm Đình Khởi, giáo viên môn Hóa học, trường

THPT Đắk Song thay thế bà Lê Tống Thúy Minh, giáo viên trường THPT

Đắk Song làm cán bộ coi thi tại Điểm thi THPT Phạm Văn Đồng;

- Điều động ông Phạm Minh Trí, giáo viên môn Toán, trường THPT

Chu Văn An thay thế bà Phan Thị Khánh Ly, giáo viên trường THPT Gia

Nghĩa làm cán bộ coi thi tại Điểm thi THPT Phan Chu Trinh;

- Điều động ông Trần Văn Lưu, giáo viên môn Ngữ văn, trường THPT

Phan Đình Phùng thay thế bà Nguyễn Thị Nhụy Kính, Phó Hiệu trưởng

trường THPT Gia Nghĩa làm cán bộ giám sát tại Điểm thi THPT Phan Chu

Trinh;

- Điều động ông Nguyễn Anh Tuấn, giáo viên môn Tiếng Anh, trường

THPT Quang Trung thay thế ông Đặng Thế Huấn, giáo viên trường THPT

Quang Trung làm cán bộ coi thi tại Điểm thi THPT Phan Bội Châu;

- Điều động bà Đoàn Thị Yến, giáo viên trường PTDTNT

THCS&THPT Cư Jút thay thế bà Hoàng Thị Truyền, giáo viên trường THPT

Trần Hưng Đạo làm nhiệm vụ coi thi tại Điểm thi THPT Krông Nô.

Điều 2. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 nói trên, chịu trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ được phân công tại các Điểm thi, các nội dung khác thực hiện

theo Quyết định số 890/QĐ-SGDĐT ngày 03/8/2020 về việc thành lập Ban

coi thi kỳ thi tốt nghiệp THPT tỉnh Đắk Nông năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, Trưởng

phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ

trưởng các phòng thuộc Sở, Trưởng các Điểm thi và các đơn vị có liên quan

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 nói trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó CT Hội đồng thi (để c/đạo);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Sở Y tế, TTYT tp Gia Nghĩa (phối hợp);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP, TCCB-TC (N), TTr, GDTrH-QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

		KienDN
	2020-08-06T14:21:54+0700
	Sign

		KienDN
	2020-08-06T14:24:17+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-08-06T14:36:28+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-06T14:36:29+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-06T14:37:21+0700
	Test